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بررسی و معرفی پورشه پانامرا E ۴ هیبریدی 2۰22خودرو تمام برقی DS با ۸۰۵ اسب بخار قدرت معرفی شد 

به دنبــال کاهش فروش مدل پانامرا پورشــه، این 
خودروساز اخیراً نسخه جدیدی از این مدل را معرفی 

کرده است. 
پورشه هر ساله خودروهایی تولید می کند که رکورددار فروش می 
شوند؛ سال گذشته خودرو الکتریکی این کارخانه خودروسازی ۴۱ 
هزار و ۲۹۶ و نسخه بنزینی ۳۰ هزار و ۲۲۰ نمونه در سراسر جهان 
فروخت. پورشه برای امسال نیز فیس لیفت پانامرا را ارائه کرده است 
که ظاهر بیرونی متفاوت تری را نسبت به نسل قبل دارد.  سیستم 
اطلاعاتی سرگرمی را به روزرسانی کرده و موتور را ارتقا داده و اکنون 

دارای ۶۷۱ اسب بخار قدرت است. S E-Hybrid، این مدل پایه پلاگین هیبریدی، گسترده ترین نسخه از پانامرا است که برای اولین بار 
به شکل اسپورت توریسمو در بریتانیا به نمایش در می آید. این خودرو دارای یک موتور توربو دوقلوی ۳.۰ لیتری V۶ بنزینی است که به یک 
گیربکس هشت سرعته دوکلاچه متصل شده که یک موتور الکتریکی بین این دو قرار گرفته است.باتری که فقط تا 5۴ کیلومتر برد الکتریکی 
را تامین می کند، در زیر کف صندوق عقب، خارج از فاصله بین دو محور  قرار می گیرد و می تواند در حین حرکت توسط V۶ )با اثر انگلی 
 E-Hybrid ۴ بر مصرف سوخت( یا در ۳.۶ ساعت توسط جعبه دیواری شارژ شود. این محدوده ناچیز یکی از معدود نقاط ضعف پانامرا
است، زیرا PHEVهای جدیدتر و نسبتاً قدرتمندتر، مانند xDrive۴5e BMW X5، تا ۹۶ کیلومتر را مدیریت می کنند. این خودرو با 
 LED یک کیفیت سواری خوبی عرضه می شود و راننده در طول مسیر راحتی را به خوبی احساس می کند. در نمای بیرونی، چراغ های
Matrix با نور ویژه پورشه و نور بالا اتوماتیک را به صورت استاندارد خواهید دید که ۱۹۸۰ دلار هزینه دارد. سیستم باز و بسته شدن نرم 
در ها نیز حدود ۷۴۰ دلار هزینه خواهد داشت که با رکاب در های نسخه پلاتینیوم و تاج پورشه حک شده روی پشتی سر ها همراه شده است.

 E-Tense این ابرخودرو بر اساس خودرو مفهومی
که در سال ۲۰۱۶ معرفی شــده بود، ساخته شده 

است. 
نسخه ای از کانســپت E-Tense خود را معرفی کرده است. 
طراحان این کوپه اســپرت، آن را نســبت به قبل ارتقاء داده  و 
 E-Tense .قابلیت هــای جدیدی بــه آن اضافه کرده انــد
پرفورمنس جدید، خودرویی تکامل یافته  از E-Tense با قدرت 
۴۰۲ اسب بخار است که در نمایشگاه موتور ژنو ۲۰۱۶ نشان داده 
شد و اکنون به عنوان یک ابرخودرو با عملکرد بالا ارائه شده است.

این خودرو توسط یک پیشرانه دو موتوره جدید حرکت می کند که توسط تیم مسابقه فرمول E DS پرفورمنس طراحی شده است. در این 
خودرو یک موتور ۳۳5 اسب بخار در جلو و یک موتور ۴۶۹ اسب بخار در عقب به کار رفته است که در مجموع ۸۰5 اسب بخار  و 5۹۰۰ پوند 
 Total Energies است.  این خودرو از باتری E فوت گشتاور تولید می کند که بیش از سه برابر قدرت یک خودرو مسابقه فرمول
استفاده می کند که در یک پوشش کامپوزیت کربن-آلومینیوم در عقب قرار دارد و دارای ترکیبی منحصر به فرد و سیستم خنک کننده است 

که برند خودروسازی DS می گوید که این باتری توان تولید  ۶۰۰ کیلووات را دارد. 
DS  با طراحی E-Tense پرفورمنس به طور غیر مستقیم اشاره کرده که قرار است در آینده خودروهای برفی تولید کند. تغییراتی که 
این خودرو نسبت به سال ۲۰۱۶ داشته، شامل تغییرات در نمای جلویی است که اکنون زاویه دارتر شده و جلوپنجره دارای علامت تجاری 
این برند است که با چراغ های جدید و یک جفت دوربین جمع آوری اطلاعات، احاطه شده است. DS می گوید در کابین نیز امکاناتی برای 

جمع آوری اطلاعات طراحی شده است. صندلی ها و فرمان فرمول E نشان از طراحی اسپرت این خودرو دارد. 

تولید دو میلیون و ۵00 هزار خودرو جوابگوی نیاز کشور است 

ایران خودرو طرح شفاف سازی قیمت قطعات را اجرا کرد

رئیس شورای رقابت گفت: اگر بخواهیم نیاز تمام افراد درخصوص خودرو را تامین 
کنیم. حداقل باید ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار خودرو تولید کنیم، اما اکنون کمتر از یک 

میلیون خودرو تولید می شود. 
رضا شیوا می گوید: بنابر دلایلی تعدادی از افراد نقدینگی خود را روی خودرو سرمایه گذاری می کنند. 
رشد تورم منجر شده تا این پول را به کالا تبدیل کنند؛ یعنی بین ارز، طلا و مسکن، خودرو را انتخاب 
می کنند. این عامل منجر به  افزایش تقاضا می شود. خودروسازان هر چقدر خودرو تولید کنند بازار به 
علت تقاضا کاذب، تشنه است؛ کارشناسان صنعت خودرو می گویند تقاضای واقعی خودرو در ایران،  
یک میلیون و ۲۰۰ هزار  تا یک میلیون و 5۰۰ هزار دستگاه خودرو است.مجلس برای به تعادل رساندن بازار خودرو، طرح واردات 5۰ هزار 
دستگاه خودرو را تصویب کرد. علی جدی، نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس می گوید: هدف از واردات 5۰ هزار خودرو جبران 
کسری بازار، تعادل عرضه و تقاضا، شکستن قیمت هاست. قیمت خودروهای خارجی از میزان واقعی خود فاصله گرفته و به بیش از 5 برابر 

قیمت واقعی رسیده. واردات خودرو برای دولت هم درآمد ایجاد می شود.

شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو طرح شفاف سازی قیمت قطعات که 
به شرکت های خودروساز ابلاغ شده است را اجرایی کرد.

معاون خدمات پس از فروش شرکت ایساکو در این باره گفت: سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان، بنگاه های اقتصــادی را ملزم به درج قیمت تولید کننده بر روی محصولات از در 
کارخانه کرده و در همین راستا شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو نیز تعدادی از قطعات خود 

را برچسب گذاری کرده است.
ماشااله وردینی افزود: بر اساس این طرح، در حوزه قطعات خودرو تمامی واحدهای تولید کننده و وارد 
کننده انواع لنت ترمز، فیلتر روغن و روغن موتور خودرو در مرحله اول مکلف شدند نسبت به درج قیمت تولیدکننده یا واردکننده بر روی کالا 
اقدام کنند. این قیمت دربرگیرنده مجموع هزینه ها و سود قانونی واحدهای تولیدی و وارداتی با احتساب مالیات ارزش افزوده است. مرحله 
دوم این طرح هم طی برنامه ریزی های صورت گرفته، بعد از ۲۲ بهمن امسال کلید خواهد خورد و 5۱ قلم از لوازم یدکی و قطعات خودرو 
مشمول این ابلاغیه خواهند شد.وی افزود: اجرای طرح درج قیمت بر روی کالا توسط تولیدکننده باعث می شود که مصرف کننده نهایی 
از قیمت واقعی بخش تولید باخبر شود. همچنین هزینه هایی که باید به قیمت نهایی تولید نیز اضافه شود توسط سازمان حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در گروه های مختلف کالایی ابلاغ شده و با این رویکرد در نهایت مصرف کننده آگاه می شود که کالا دقیقا 
با چه قیمتی از بخش تولید به دست مصرف کننده رسیده است.هدف از اجرای این ابلاغیه که با تاکید وزیر صمت به اجرا در آمد، مقابله با 

گران فروشی و ایجاد شفافیت در نظام توزیع، ایجاد رقابت در بازار، تعدیل و واقعی کردن قیمت ها و اصلاح نظام توزیع کالا است.
شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو با دارا بودن نزدیک به ۶5۰ نمایندگی و هزار فروشگاه مجاز در سطح کشور، فاکتورهای کاملا 
شفافی شامل قیمت قطعات و اجرت تعمیرات به مشتریان ارایه می کند. این شرکت اقدامات لازم را به منظور اطلاع رسانی و آگاهی بخشی 

به شبکه خدماتی خود ابلاغ کرده و برای اجرای طرح، نظارت لازم را به عمل می آورد.

 مدیرعامل شــرکت فــولاد مبارکه از 
کلنگ زنــی ۵ پروژه بــزرگ صنعتی با 
ســرمایه گذاری این شرکت و به ارزش 
بیش از 4۰هزار میلیارد تومان در دهه فجر 

امسال خبر داد.
همزمان با ایــام الله دهه فجر، 5 پــروژه بزرگ 
صنعتی با ســرمایه گذاری فولاد مبارکه به ارزش 
بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان کلنگ زنی  شده که 
این پروژه ها باعث اشتغالزایی بیش از ۱۲هزار نفر به 
صورت مستقیم و غیرمستقیم در اقصی نقاط کشور 
خواهد شد. آیین آغاز عملیات احداث این پروژه ها، 
یکشنبه ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ با حضور رییس جمهور 
در قالب آیین آغاز عملیات اجرایی ۴۸ پروژه بزرگ 
صنعتی کشور در سالن  همایش های صدا و سیما 

برگزار شد.
محمدیاســر طیب نیا مدیرعامل شــرکت فولاد 
مبارکه با اعلام این خبر افزود: فولاد مبارکه یکی از 
بزرگ ترین تولیدکنندگان فولاد در کشور بوده و نیاز 
بسیاری از صنایع مهم در کشور را تامین می کند. به 
همین خاطر با برنامه ریز های به عمل آمده و با عنایت 
به برنامههای توسعهای کشور و نیاز به محصولات 
جدید، عملیات احداث خط تولید محصولات کیفی 
نورد گرم به ظرفیت ۴ میلیون تن و با اعتباری بالغ بر 

۱۸ هزار میلیارد تومان آغاز می شود.
احداث 3 نیروگاه  برای تولید پایدار برق 

مورد نیاز کشور
وی در ادامه با اشاره به محدودیت های قابل توجه 

انرژی بر سر راه تولید گفت: عملیات احداث پروژه 
واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی با تکنولوژی جدید و 
بازده بالا با ظرفیت ۱۰۰۰ مگاوات و با سرمایه گذاری 
۱۳هزار میلیارد تومان همزمان با دهه فجر انقلاب 

اسلامی آغاز می شود. 
همچنین ساخت بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی 
کشور با ظرفیت 5۰۰ مگاوات و نیروگاه عظیم بادی 
با ظرفیت ۱۰۰مــگاوات از جمله طرح های بزرگ 
فولاد مبارکه در راستای تولید پایدار برق مورد نیاز 
کشور اســت که به زودی عملیات اجرایی آن ها در 

دستور کار قرار خواهد گرفت. 
با بهره برداری از این سه نیروگاه، محدودیت های 
موجود در حوزه انرژی تا حد زیادی از سر راه تولید 
فولاد مبارکه برداشته شده و میزان تولید این شرکت 
که بخش بزرگی از نیاز صنایع مختلف کشــور به 

ورق های فولادی را تامین می کند افزایش خواهد 
یافت. طیب نیا خاطر نشان کرد: شروع ساخت واحد 
تولید آهن اسفنجی در فولاد هرمزگان به ظرفیت 
۹۰۰ هزار تن با هدف رســاندن ظرفیت تولید این 
شــرکت به ۲ میلیون تن تختال یکــی دیگر از 
پروژه های بزرگیست که در دهه فجر امسال احداث 
آن کلید خواهد خورد. همچنین پروژه احداث واحد 
احیاء مستقیم صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین 
هرمز به ظرفیت ۱.۷ میلیون تن نیز با سرمایه گذاری 

5۰۰۰ میلیارد تومان آغاز می شود.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه از شروع 
عملیات احداث خطوط اسیدشــویی و نورد ســرد 
شرکت فولاد امیرکبیر کاشان خبر داد و گفت: این 
طرح با ســرمایه گذاری بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان 
یکی از برنامه های دیگر فولاد مبارکه در راســتای 

افزایش ظرفیت تولید فولاد در کشور است. با احداث 
این خط، سالانه ۰.۸ میلیون تن ورق های اسیدشویی 

و نورد سرد در گروه فولاد مبارکه تولید می شود.
 سرمایه گذاری فولاد مبارکه 

برای استفاده پساب فاضلاب شهرهای 
مجاور در چرخه تولید فولاد

وی تصریح کرد: یکــی از پروژه های مهم فولاد 
مبارکه در راستای فراهم نمودن بخش قابل توجهی 
از آب مورد نیاز این شرکت، تامین مالی برای تکمیل 
و بهره برداری از تاسیسات فاضلاب شهرهای مجاور 
فولاد مبارکه اســت. این پروژه با ســرمایه گذاری 
شرکت فولاد مبارکه به ارزش بیش از هزار میلیارد 
تومان تامیــن مالی خواهد شــد و امکان اتصال 
شبکه  فاضلاب شــهرهای جدیدی در مجاورت 
فولاد مبارکه و فولاد ســبا را به تصفیه خانه پساب 

فاضلاب فولاد مبارکه به منظور استفاده در چرخه 
تولید فولاد فراهم نموده و نقش بسزایی در صیانت از 

محیط زیست منطقه بر عهده خواهد داشت.
طیب نیا در پایان افزود: پیش از این، پروژه ساخت 
تاسیسات تصفیه و انتقال پساب ۹ شهر مجاور دیگر 
نیز با سرمایه گذاری فولاد مبارکه برای کاهش آب 
خام مصرفی این شرکت به بهره برداری رسیده بود 
که در نهایت با این اجرای این پروژه ها، حجم آب 
خام مصرفی در فولاد مبارکه به میزان چشمگیری 

کاهش خواهد یافت. 
وی به تامیــن هزینه های این پروژه ها توســط 
فولاد مبارکه و نقش برجســته این شرکت برای 
توسعه کشور اشــاره نموده و متذکر شد: عملیات 
اجرایی چندین طرح توســعه ای دیگر نیز در سایر 
کارخانه هــای تابعه فولاد مبارکه در اســتان های 
چهارمحال و بختیاری و خراسان رضوی به زودی و 

طی ماه های پیش رو آغاز خواهد شد.
امضای قرارداد خرید ۵۰ دستگاه 
 لکوموتیو بین شرکت فولاد مبارکه

 و شرکت مپنا
در حاشیه این مراسم با حضور رئیس جمهور و وزیر 
صنعت، معدن و تجارت قرارداد خرید 5۰ دســتگاه 
لکوموتیو بین شرکت فولاد مبارکه و شرکت مپنا ، 

به امضا رسید.
این قرارداد توسط محمد یاسر طیب نیا مدیر عامل 
شرکت فولاد مبارکه و عباس علی آبادی مدیرعامل 
شرکت مپنا به امضا رسید که در این قرارداد شرکت 
مپنا متعهد شده است نســبت به تولید و تحویل 
5۰ دستگاه لکوموتیو به شرکت فولاد مبارکه طی 

۲ سال آینده اقدام کند.
ارزش این قرارداد معادل ۲ هزار میلیارد تومان است 
و شرکت مپنا به تدریج این لکوموتیوها را به شرکت 
فولاد مبارکه برای رفع محدودیت های موجود در 
حوزه حمل ونقل و جابجایی محصولات این شرکت 

در شبکه ریلی کشور خواهد داد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در آستانه چهل وسومین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی خبر داد:

 آغاز عملیات احداث پروژه های بزرگ صنعتی 
با سرمایه گذاری 40 هزار میلیارد تومانی فولاد مبارکه

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
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4693

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی
    در اجرای مقررات ماده 208 قانون مالیاتهای مستقیم اوراق مالیاتی مؤدیان مشروحه ذیل به علت عدم دسترسی به محل اقامتی آنان ابلاغ روزنامه می گردد.

مشخصات برگه مورد ابلاغمشخصات شخص حقیقی/حقوقی
واحد مالیاتیکلاسه پروندهزمان مراجعه/روز

نوع برگشماره و تاریخ برگسالمنبع مالیاتیشماره/شناسه ملینام مودی

1400/12/0310131770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418801عملکرد4489598262معصومه زلفی پور

1400/12/0330883770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418772عملکرد0050005006علیرضا هراتی

1400/12/0310204770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418770عملکرد4433486558آزاده شیخعلیشاهی

1400/12/0330932770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418769عملکرد4433043508محمدحسین زارع شحنه

1400/12/0330931770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418768عملکرد2739943601ابراهیم حسن دوست

1400/12/0330930770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418766عملکرد4433395511بهزاد فلاحتی

1400/12/0330922770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418764عملکرد1284764699علی ذکاوتمند

1400/12/045028770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418846عملکرد4432257717سید محمد اخوت

1400/12/0410201770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418806عملکرد4430432538عزت نمک کوبی

1400/12/0410207770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418805عملکرد6839985547محمد امین روستا طنسوجی

1400/12/0430894770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418791عملکرد4431842330محبوبه بابایی

1400/12/0312471770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418763عملکرد3701643326ناصر دهقان سیبی

1400/12/0330940770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418762عملکرد4431842330حامد امین دربرزی

1400/12/0430942770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418791عملکرد4433253782ابراهیم جعفری ندوشن

1400/12/043094770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418789عملکرد5529981240سید محسن زارع رشکوییه

1400/12/0430880770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418787عملکرد4420254580فهیمه بورقی

1400/12/0430886770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418786عملکرد4839766762عمار قنبری

1400/12/0430885770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418785عملکرد0051526271محمد کتابی

1400/12/0430884770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418775عملکرد0075826046مهدی حسین پورسیسی

1400/12/0510137770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418808عملکرد4432979682محمدعلی برد یونسی

1400/12/0530896770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418793عملکرد2212002114محمدحسین دهقانی

1400/12/0530898770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418796عملکرد4433207225سید حسین حسینی

1400/12/059808770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418797عملکرد4430456011مهدی حرزاده

1400/12/0510133770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418800عملکرد2991622318امید عارفی

1400/12/0510128770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418803عملکرد5429949647علی زارع زینلی

1400/12/0510129770411 – 8 صبحدعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی1400/10/28....139418802عملکرد5030034374مینا مهدوی نیا

1187770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/11/02....139513785عملکرد0083515437ابوالفضل حیدری

1248770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/10/30....139513741عملکرد1828118461محسن مومن زاده

1872770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/10/30....139513737عملکرد5529947050عباس طالبی عبداللهی

1171770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/10/30....139513745عملکرد4431508971رباب قاضیان

1169770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/10/30....139513747عملکرد4421453277سیده نسترن پور حسینی

792770411-برگ تشخیص مالیات بر مشاغل1400/10/30....139513757عملکرد4431501452سعید رفیع پور یزدی

شناسه آگهی : 1275300  
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